
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

20.01.2023                                              № 4 

п.г.т. Гари                                  

 

 

О внесении изменений в постановление  главы 

Гаринского городского  округа  от 20.07.2018  № 

157 «Об утверждении Комиссии по 

координации работы по  противодействию 

коррупции на территории Гаринского 

городского  округа» 
      

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь   

Уставом Гаринского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление главы Гаринского городского округа от 20.07.2018 

года № 157 «Об утверждении Комиссии по координации работы по  

противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа»  

(далее-постановление) следующие изменения: 

1.1 Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции   

(прилагается). 

         2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать). 

 

 

Глава 

Гаринского городского круга                      

 

 

С.Е. Величко 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению главы 

Гаринского городского округа 

от 20.01.2023  г. № 4 

 

Приложение № 3 

к Постановлению главы 

Гаринского городского округа 

от 20.07.2018  г. № 157 

СОСТАВ 

КОМИССИИ  ПО КООРДИНАЦИИ  РАБОТЫ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ  

КОРРУПЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ  ГАРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
Председатель комиссии:  

Величко Сергей Евгеньевич   Глава Гаринского городского округа 

Заместитель председателя комиссии:  

Каргаева Татьяна Валентиновна    Первый заместитель главы администрации  

Гаринского городского округа 

Секретарь комиссии:  

Трифонова Марина Владимировна Главный специалист отдела 

организационно-правовой и кадровой 

работы администрации Гаринского 

городского 

Члены комиссии:  

Мерзлякова Светлана Александровна Заместитель главы администрации - 

Начальник Финансового управления 

администрации Гаринского городского 

округа 

Безденежный Наталья Владимировна Ведущий отдела организационно-правовой 

и кадровой работы администрации 

Гаринского городского 

Бурдов Сергей Александрович   

 

Безденежных Наталья Александровна 

Начальник ПП № 18 (дислокация п.г.т.  

Гари) МО МВД России «Серовский»;   

Редактор газеты «Вести севера»; 

 

Пономарев Александр Сергеевич   Член Общественной организации ветеранов 

войны, труда, боевых действий, 

государственной службы, пенсионеров 

Гаринского городского округа 



  

  
   


